
第６次行田市総合振興計画に係る

「成果指標」の達成状況について

（令和４年度末時点）

〇基本目標３：安全で安心に暮らせるまちをつくる

行田市



No. 44 指標名/説明 単位 ％
６総振
ページ

91

22.0

31.1

32.8

75.0

100.0

No. 45 指標名/説明 単位 人
６総振
ページ

93

11,700

42,437

45,009

20,000

27,000

基本目標３　安全で安心に暮らせるまちをつくる

政策分野１　地域防災力の強化

政策１　災害に強いまち

避難情報等を受信できるサービスの登録者数
避難情報等を受信できる電話やSNS等サービスの登録者数

防災訓練を実施している自主防災組織の割合
自主防災組織調査で、防災訓練を「実施している」と答えた組織の割合

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）

政策分野２　災害発生時における体制の充実

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）
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[凡例] 実績 中間値 目標値

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

50000

策定時 R3年度末 R4年度末 R5年度末 R6年度末 R7年度末

[凡例] 実績 中間値 目標値
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No. 46 指標名/説明 単位 人
６総振
ページ

95

9,401

9,626

9,842

12,000

15,000

No. 47 指標名/説明 単位 ％
６総振
ページ

97

77.7

78.7

79.8

90.0

100.0

普通救命講習修了者数
普通救命講習を修了した人数

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）

政策分野２　地域消防力の強化

住宅用火災警報器の設置率
無作為抽出による訪問調査で「設置している」と答えた世帯の割合

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）

政策２　消防・救急体制が整ったまち
政策分野１　消防・救急・救助体制の充実
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[凡例] 実績 中間値 目標値
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[凡例] 実績 中間値 目標値
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No. 48 指標名/説明 単位 人
６総振
ページ

99

8,434

10,681

11,151

15,000

20,000

No. 49 指標名/説明 単位 件
６総振
ページ

99

446

438

445

400

350

浮き城のまち安全・安心情報メール登録者数
浮き城のまち安全・安心情報メールの登録者の数

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）

犯罪発生件数
行田警察署管内で発生した犯罪件数（年間累計）

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）

政策３　安心で生活できるまち
政策分野１　防犯対策の推進
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[凡例] 実績 中間値 目標値
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[凡例] 実績 中間値 目標値

3



No. 50 指標名/説明 単位 件
６総振
ページ

101

265

190

180

240

220

No. 51 指標名/説明 単位 ％
６総振
ページ

103

70.0

90.0

97.9

75.0

80.0

消費生活講座の講座内容を理解できた人の割合
受講者アンケートで、講座内容を「理解できた」と回答した講座受講者の割合

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）

政策分野２　交通安全対策の推進

政策分野３　消費者保護体制の充実

交通事故発生件数
行田警察署管内で発生した人身事故の発生件数（年間累計）

策定時
（R1年度）

R３年度末

R４年度末

R５年度末

R6年度末

R7年度末

中間値
（R7年度末）

目標値
（R１２年度末）
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[凡例] 実績 中間値 目標値
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